

Sayı: 34930642-610-62338
Konu: Soru Önergeleri(7/18930)

14.06.2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/18930 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

EKLER :
Soru Önergesi cevabı(....sayfa)

Guvenli Elektronik Imzalı
Aslı ile Aynıdır

14.06.2013

Sebahattin BAYRAK
İlçe Müdürü

Bu Evrak Elektronik Ortamda İmzalanmıştır.

Bursa Milletvekili Sayın İsmet **BÜYÜKATAMAN**'a Ait 7/18930 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

“Bakanlığınız ve Bakanlığınıza bağlı ve ilgili kurum ve kuruluşlarda görevli kamu personeline maaş promosyonu adı altında bir ödeme yapılmaktadır.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Promosyon paralarının belirlenmesinde kişi başına düşen meblağ nasıl belirlenmektedir?

SORU 2: Bu ücret sonradan o iş yerine atanan memura ödenmekte midir?

SORU 3: Şayet ödenmiyorsa; o kişinin hak ettiği maaş promosyonunun daha önce orada çalışana peşin verilmesi ne kadar doğru bir uygulamadır?

CEVAP 1-2-3: Daha önce Vakıfbank ile yapılan anlaşmadan dolayı Bakanlığımız birimleri personeline kademeli geçişle Halkbankası'ndan ilk maaş ödemesi yapıldıktan sonra ve kuruma yeni atanan veya nakil olarak gelen personele de kıstelyevm usulü promosyon miktarı olan 1.368,00 TL ödenmektedir.

SORU 4: Çok fazla çalışanı olan kurumlarda maaş promosyonunun diğer işyerlerinde çalışan işçilerden daha düşük olmasının sebebi nedir?

SORU 6: Tüm bankalardan bahsi geçen hususta teklif alınmakta mıdır?

CEVAP 4-6: Bahsi geçen hususta 15 bankadan teklif istenmiş ve 7 banka tarafından teklif sunulmuş olup, verilen tekliflerden personelin yararına olan en iyi teklif değerlendirilmiştir.

SORU 5: Promosyon anlaşmaları bankalarla neye göre yapılmaktadır?

CEVAP 5: Başbakanlık tarafından 20 Temmuz 2007 tarihli ve 26588 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2007/21_sayılı_Genelge ile Maliye Bakanlığı'nın 17 Temmuz 2012 tarihli ve 28356 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Aylıkların Banka Aracılığıyla Ödenmesi Hakkında Genel Tebliği doğrultusunda yapılmaktadır.